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HYTE-työryhmä käsitteli kokouksessaan 4.4.2023 Suomussalmen 
kunnan jäsenyyttä Terve Kunta -verkostossa ja päätti esittää 
kunnanhallitukselle liittymistä verkoston jäseneksi. 
 
Suomussalmen kunta on kuulunut Terve Kunta -verkostoon Kainuun 
sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän kautta vuoden 2022 loppuun 
asti. Hyvinvointialue- uudistuksen myötä kunnat eivät ole verkoston 
jäseniä, vaikka hyvinvointialue on jäsen. 
 
Terve Kunta -verkosto on kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
tueksi vuonna 1996 perustettu verkosto, jota THL koordinoi. Se kokoaa 
yhteen kuntia, joissa hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on 
keskeinen strateginen linjaus ja toimintaa ohjaava periaate. 
 
Terve Kunta -verkosto kehittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
toimintatapoja ja rakenteita Suomessa ja edistää alaa kansainvälisesti 
osana WHO European Healthy Cities -verkostoa. 
 
Verkoston toiminnan tavoitteena on kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
terveyden edistäminen. Tavoitteeseen pyritään kehittämällä hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen strategista johtamista, toimintaa ja toiminnan 
arviointia. 
 
Terve Kunta -verkostossa ei ole jäsenmaksua. Liittymisestä tulee olla 
valtuuston tai vähintään hallituksen päätös. 
 
Kunta sitoutuu verkoston yhteisesti sopimiin 
tehtäviin sekä valmistelemaan ja järjestämään vuorollaan Terve Kunta -
verkoston kokouksia. 

  
Kriteerit liittymiselle ovat seuraavat: 
 Kunnassa on eri hallinnonalojen edustajista koostuva hyte-

johtoryhmä, 
 Kunnassa on nimetty hyvinvointikoordinaattori tai vastaava. 
 Terve Kunta -toimintaan on nimetty vastuullinen luottamushenkilö, 
 Terve Kunta -toiminnalle on osoitettu riittävät resurssit, minkä 

puitteissa kunnan yhteyshenkilön ja luottamushenkilön on 
mahdollista osallistua verkostotapaamisiin ja vahvistaa omaa 
osaamistaan. 

 Kunta toteuttaa aktiivisesti lakisääteistä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen tehtävää. 

 Kunta kehittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä ja hyvinvointi- 
ja terveyserojen kaventamista kaikkien hallinnonalojen yhteistyönä 
ja kuntalaisia osallistamalla. 

 Kunta viestii hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä mm. 
verkkosivuillaan. Jäsenillä on oikeus käyttää sivullaan Terve Kunta -
verkoston logoa. 

 Kunta osoittaa kiinnostusta Terve Kunta -verkostossa 
toimimiseen ja yhteiseen kehittämiseen ja sitoutuu jakamaan 
hyviä käytäntöjä sekä oppimaan muilta. 

 Kunta osallistuu kansallisen verkoston järjestämiin seminaareihin ja 
kokouksiin.  
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Jäsenyyttä haetaan kuntien hakemuslomakkeella, joka toimitetaan 
kunnanjohtajan allekirjoittamana liitteineen verkoston koordinaattorille. 
Hakemuksen lähettämisestä tulee olla kunnanhallituksen tai -valtuuston 
päätös. Hakemus käsitellään verkoston johtoryhmän kokouksessa. 

  
Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus päättää, että Suomussalmen kunta hakee jäsenyyttä 
Terve Kunta -verkostoon. Lisäksi kunnanhallitus nimeää verkostoon 
Suomussalmen kunnan yhdyshenkilöksi hyvinvointikoordinaattorin sekä 
vastuullisen luottamushenkilön. 
 

Päätös Kunnanhallitus päättää, että Suomussalmen kunta hakee jäsenyyttä 
Terve Kunta -verkostoon. Lisäksi kunnanhallitus nimeää verkostoon 
Suomussalmen kunnan yhdyshenkilöksi hyvinvointikoordinaattorin 
sekä vastuullisena luottamushenkilönä Taina Materon. 
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Toimeksi  
Tiedoksi Terve Kunta -verkoston koordinaattori, Hyte-koordinaattori Hannastiina 
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